
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 152 del 02-10-2019

OGGETTO

COMUNICAZIONE INIZIO LAVORI ASSEVERATA (CILA) DEPOSITATA DALLA SIG.RA DI PALMA
RAFFAELLA, QUALE AMM.CE DEL FABBRICATO IN VIA M. CARACCIOLO N. 40 PER LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA MARCIAPIEDI PERIMETRALI ESISTENTI DI CUI IN PARTE
PROPRIETA' COMUNALE PARTICELLA 1380 FOGLIO 5 - DETERMINAZIONI

L’anno  duemiladiciannove il giorno  due del mese di ottobre alle ore 18:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO P
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE P
Del Mauro Massimiliano ASSESSORE P
Musto Mirko ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
in data 28/06/2019 prot. 18957 la sig.ra  Di Palma Raffaella, quale
amministratrice del fabbricato sito alla Via M. Caracciolo n° 40, ex Coop. Co.Ce.P.
lotto B/10, ha depositato Comunicazione inizio lavori asseverata (CILA), integrata
in data 11/07/2019 prot. 20239, con la quale si intendono eseguire lavori di
manutenzione straordinaria riguardanti la sistemazione dei marciapiedi esterni
perimetrali al fabbricati;
la suddetta manutenzione straordinaria dei marciapiedi interessa anche parte
della proprietà comunale riportata in catasto al foglio 5 particella 1380;

Ritenuto pertanto concedere il nulla-osta per l’esecuzione delle opere di cui alla
predetta CILA;

Acquisito, in via preliminare, il prescritto parere tecnico, e dato atto che il presente
atto non necessita del parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi
diretti od indiretti sulla situazione economico-finanziaria dell'ente, ai sensi dell’art. 49,
comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente
riportate e trascritte:

DELIBERA

Di concedere alla sig.ra Di Palma Raffaella, quale amministratrice del fabbricato sito
alla Via M. Caracciolo n° 40, ex Coop. Co.Ce.P. lotto B/10, il nulla-osta all’esecuzione
delle opere in conformità alle vigenti norme in materia di superamento delle barriere
architettoniche, di cui alla CILA prot. 18957 del 28/06/2019, integrata in data
11/07/2019 prot. 20239, precisando che questa Amm/ne resta sollevata da eventuali
danni in conseguenza dei lavori a farsi e da ogni eventuale rivalsa di oneri e spese a
qualsiasi titolo;

LA STESSA  GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 10-10-2019

Dal Municipio, lì 10-10-2019 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 02-10-2019

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 10-10-2019 Il Segretario Generale
F.to Dott. Iorio Beniamino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Raffaele Nevola

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 10-10-2019 Il Segretario Generale
Dott.Iorio Beniamino


